
ตารางการใช้ห้อง Şśř ห้องของ คอมพิวเตอร์Ŝ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

ลงชืÉอ................................รองฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

วŚŚřřŚวŚŚŚŝŚวŚŚřřŚวśŚřŠŚ

2/22/132/135/13
ครูร่วมชาติครูร่วมชาติครูร่วมชาติครูไทยสมุทร

วŚŚŚŝŚวŚŚřřŚ

2/42/4
ครูร่วมชาติครูร่วมชาติ

วŚŚŚŝŚวŚŚřřŚ

2/32/3
ครูร่วมชาติครูร่วมชาติ

วŚřŚŝŚวŚřřřŚ

1/131/13
ครูร่วมชาติครูร่วมชาติ

วŚŚřřŚวśśřŠřวśśřŠřวŚŚŚŝŚวŚŚřřŚ

2/116/96/62/122/12
ครูร่วมชาติครูไทยสมุทรครูไทยสมุทรครูร่วมชาติครูร่วมชาติ

วŚŚŚŝŚ

2/2
ครูร่วมชาติ

วŚŚřřŚ

2/1
ครูร่วมชาติ

วŚŚŚŜŚ

2/13
ครูร่วมชาติ

วŚŚŚŝŚ

2/11
ครูร่วมชาติ

วśřřŠŚ

4/13
ครูศิวาวุธ

วŚŚŚŝŚ

2/1
ครูร่วมชาติ

วŚŚŚŜŚ

2/13
ครูร่วมชาติ

วśśřŠř

6/8
ครูไทยสมุทร

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

วśřŚŠř

4/13
ครูศิวาวุธ

วśśřŠř

6/7
ครูไทยสมุทร


